HoBocenosa MHHa OneroBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

1262/25

1263/25

1264/25

1266/25

1267/25

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEE
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLUEeHKH

00O "He3aBucumasn skcnepTmsa
N oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"FAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucumasn skcnepTmsa
N oLleHKa cobCTBEHHOCTH
"rAPAHT-2KCMEPT"

00O "He3aBucumasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucumMasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

00O "He3aBucuMasn skcnepTmsa
N oueHKa cobCTBEHHOCTH
"FTAPAHT-2KCMNEPT"

hata
cocTaBneHus
oT4yeTa

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

23.01.2025

18.02.2025

CBepeHun

Hosocenosa MHHa OneroBHa

010538

10.08.2021

OObEeKT OueHKH

Apyrve BuAbl OLEHKM - NPaBo
apeHabl

Apyrve BUAbl OLEHKMN - NPaBo
apeHabl

Apyrve BuAbl OLEHKM - NPaBo
apeHabl

06BbEeKT HeABMXXNMOCTU B
COCTaBe HEeXWJI0ro 34aHnaA n
3eMeJsIbHOro y4yacTKa

06BEKThI HEABMXXUMOCTHU B
COCTaBe HeXWMbIX 34aHUN n
3eMeJIbHOro y4yacTtka

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Новоселова Инна Олеговна

