

**Новоселова Инна Олеговна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новоселова Инна Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010538			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.08.2021			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1262/25	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	14.01.2025	другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
1263/25	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	14.01.2025	другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
1264/25	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	14.01.2025	другие виды оценки - право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
1266/25	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	23.01.2025	объект недвижимости в составе нежилого здания и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
1267/25	ООО "Независимая экспертиза и оценка собственности "ГАРАНТ-ЭКСПЕРТ"	18.02.2025	объекты недвижимости в составе нежилых зданий и земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости